
Prot. N. (vedi segnatura) 

Gatteo, 13/12/2021 

-Ai docenti  

-All’Albo on line 

IC di Gatteo 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperti per la realizzazione del 

progetto REACT EU - 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-216 “Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi 

della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali per la riforma della Pubblica 

amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i; 

 

VISTO il DI 129/2018” Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 28966 del 06/09/2021 - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002688 - 13/12/2021 - F
.01 - I

FOIC818007 - documento firmato digitalmente in originale da IMELDA LAMBERTINI (prot. 0002688 - 13/12/2021) - copia conforme



della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 

VISTA la nota prot. AOODGEFID – 0042550 del 2/11/2021 con la quale la Direzione 

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 57 del 18/11/2021 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale corrente il progetto PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU - 

13.1.2A-FESRPON-EM-2021-216; 

 

VISTO l’avviso PROTOCOLLO  0002598 del 02/12/2021 - F.01 – I per il reclutamento di 

esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di Progettista e di Collaudatore in riferimento 

al progetto in oggetto; 

 

TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale interno deve avvenire nel 

rispetto dei principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a 

personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche procedure di selezione e che 

nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti dal predetto Avviso;  

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice  

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell'apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie per il Progetto  

1) Graduatoria Esperto interno Progettista      2) Graduatoria Esperto interno Collaudatore 

NOME E 

COGNOME 

PUNTEGGIO   NOME E 

COGNOME 

PUNTEGGIO 

1. Bianchi Monica 40 1. Antolini 

Massimo 

29 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da presentare al Dirigente 

scolastico, entro le ore 12.00 del 20/12/2021. Decorso infruttuosamente tale termine, la 

graduatoria provvisoria diventerà definitiva e avrà validità per il periodo di realizzazione del 

Piano. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Imelda Lambertini 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002688 - 13/12/2021 - F
.01 - I

Firmato digitalmente da IMELDA LAMBERTINI
FOIC818007 - documento firmato digitalmente in originale da IMELDA LAMBERTINI (prot. 0002688 - 13/12/2021) - copia conforme


		2021-12-20T11:58:57+0100
	LAMBERTINI IMELDA




